
Příloha č. 4 

PROVOZNÍ ŘÁD víceúčelového hřiště 
v Areálu zdraví v Líbeznicích 

 

Vstup na hrací plochu kluziště bude umožněn pouze prostřednictvím turniketu. V hodinách určených 

pro školní výuku je vstup zdarma, v ostatní čas je vstup zpoplatněn dle platného ceníku.  

Bedna se sítěmi je opatřena zámkem s kódem, který získáte spolu s potvrzením o zakoupení 

vstupenky. 

Veškeré sportovní aktivity probíhají na vlastní nebezpečí. 

Stav plochy je závislý na počasí, povětrnostních podmínkách a dalších okolnostech. 

Povinnosti návštěvníků: 

- Dbát pokynů správce víceúčelového hřiště 

- Dodržovat pořádek a bezpečnost svou i ostatních 

- Dbát ochrany sportoviště a jakékoliv poškození hlásit správci hřiště 

- Děti mladší 10 let mohou vstupovat na hřiště pouze s doprovodem osoby starší 18 let 

- Používat obuv určenou na tento povrch – sportovní nebo civilní bez hrotů 

- Řádně si před vstupem na hrací plochu očistit obuv od všech nečistot 

- Po skončení hry je uživatel povinen uklidit hřiště zametením rýžovým kartáče nebo kartáčem 

na antuku 

- Pro hraní hokejbalu je možné používat pouze speciální typy hokejky z nylonu 

Zakázané činnosti: 

- Vstupovat na hrací plochu v kopačkách byť s gumovými špunty a nebo v atletických tretrách 

- Vjíždět na plochu na kole, koloběžce, skateboardu či kolečkových bruslích 

- Používat běžnou hokejku na led či jinou tvrdou plochu, pouze nylonovou 

- Brát na hrací plochu zvířata 

- Vstupovat na hrací plochu v podnapilém stavu 

- Kouřit v prostorách hřiště 

- Konzumovat jídla a nápoje na hrací ploše 

- Lézt na mantinely a narážet do nich  

- Rušit ostatní hlukem 

Každý účastník se zavazuje bezpodmínečně dodržovat uvedené bezpečnostní pokyny. Při porušení 

pravidel tohoto provozního řádu má správce víceúčelového hřiště právo vykázat návštěvníka z hrací 

plochy. 

Víceúčelové hřiště je monitorováno kamerami. 

Návštěvník je povinen uhradit případné škody, které způsobí. 

Provozovatel neodpovídá za věci ponechané bez dozoru. 

Záchranná služba Policie ČR Obecní policie Líbeznice Hasiči Správce areálu 

155 158 724  112 124 150 603 455 996, 736 787 555 

 


